OFÍCIO VEREADOR n° 228/2017
São Roque, 27 de janeiro de 2017.
Senhor Presidente,
No próximo dia 03 de Fevereiro, sexta-feira, este Vereador estará recebendo, nesta Casa, a visita do Senador Italiano, Senhor Fausto Longo.

Trata-se de renomada autoridade política da Itália cuja visita em muito honra este Vereador, e também a Câmara de São Roque.

Nesse sentido, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência para que seja autorizado o uso da Sala das Comissões e Plenário no dia 03 de Fevereiro, no período da tarde, para recepção do Senador Italiano Fausto Longo.

Aproveito ainda o ensejo para estender o convite à Vossa Excelência, bem como aos demais Vereadores, para que se unam a mim, nesta recepção.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

MARQUINHO ARRUDA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2017 - 16:01:03 00547/2017/les